بهر حال منظور این بود که ملت ایران بداند عمل فوق العاده ای به باعث تشکیل جلسه فوق العاده بشود بوقوع نهیوسته و نباید نگرانی مردم را فراهم کرد.

نایب رئیس - عده کافی برای اخذ رای نیست پیشنهادات رسیده نیست بنابراین اگر اجازه فرماید فردا ۱۴ آوریل ساعت ۱۱ دقیقه تشکیل شود.

ساعت ۱۰ بعد از ظهر - مجلس در صحنه هشتاد و پنج دقیقه

تقویم اطلاعات
شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۳۰
۷ رجب المرجب ۱۳۷۰
۱۴ آوریل ۱۹۵۱
اذان صبح ۳۱ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۱ ساعت و ۵ دقیقه
ظهور ماه ۲۷ دقیقه

لیسن هفته
نابو بهترین و هلیترین نامه سیاسی است که در ایران منتشر میشود صفحات این هفته هر کدام توسط بهترین نویسندگان و مترجمین و خبرنگاران و با استفاده از صد زلفی مقالات و روزنامه ها و منابع داخلی و خارجی تهیه شده اند « این هفته » آنچه تمام سای - وادت اشکار و بخت برده هر هفته ایران و جهان است.